

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009573 見積期限 令和 6年 8月 9日 午後00時00分

件名	令和 6 年度畜産衛生害虫一斉防除事業用資材の購入について				
納入場所	産業部農業振興課ほか 8 か所				
納入期限	令和 6年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アスコ 浜松営業所 所長 小林 弘明	¥949,580			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社アスコ 浜松営業所 所長 小林 弘明				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥949,580			
(税 込)	¥1,044,538	うち消費税相当額	¥94,958	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥949,580
消費税及び地方消費税の額	¥94,958
税込合計額	¥1,044,538

契約番号 2024009573

1	物品番号 040001099						
品名	医薬品						
規格	E T B乳剤（明治アニマルヘルス株式会社／1 L）						
単価	¥9,000	数量	24	単位	個	金額	¥216,000
2	物品番号 040001099						
品名	医薬品						
規格	シロマジン2%粒（ささえあ製薬株式会社又は共立製薬株式会社／5 k g）						
単価	¥4,120	数量	14	単位	個	金額	¥57,680
3	物品番号 040001099						
品名	医薬品						
規格	ラモスSG（明治アニマルヘルス株式会社／5 k g）						
単価	¥8,800	数量	1	単位	個	金額	¥8,800
4	物品番号 040001099						
品名	医薬品						
規格	アジタ10%溶解用（エランコジャパン株式会社／1 k g）						
単価	¥6,200	数量	12	単位	個	金額	¥74,400
5	物品番号 040001099						
品名	医薬品						
規格	アジタ1%粒（エランコジャパン株式会社／1 k g）						
単価	¥8,700	数量	13	単位	個	金額	¥113,100
6	物品番号 040001099						
品名	医薬品						
規格	キンチョール（大日本除虫菊株式会社／450ML）						
単価	¥880	数量	210	単位	本	金額	¥184,800
7	物品番号 040001099						
品名	医薬品						
規格	ステッキーロール替えテープ（株式会社デーリィ商事／300m）						
単価	¥6,050	数量	26	単位	個	金額	¥157,300
8	物品番号 040001099						
品名	医薬品						
規格	ネオハエシート シートタイプ（ささえあ製薬株式会社／5枚入り）						
単価	¥1,100	数量	125	単位	個	金額	¥137,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009816 見積期限 令和 6年 8月 9日 午後00時00分

件名	番号発券機の購入について				
納入場所	中央区区民生活課				
納入期限	令和 6年10月18日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥578,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴				
(2) 落札額 (税抜) ¥578,000				
(税込) ¥635,800 うち消費税相当額 ¥57,800				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥578,000
消費税及び地方消費税の額	¥57,800
税込合計額	¥635,800

契約番号 2024009816

1	物品番号 030004099						
品名	電気機器類						
規格	順番くんL & オプションランプ（ジョイシステム JMU-200B-15-15、JM-21）※表示器、指示器のケーブル15m						
単価	¥260,000	数量	2	単位	式	金額	¥520,000
2	物品番号 030004099						
品名	電気機器類						
規格	オプション番号指示器（ジョイシステム JMU-30B-15）※指示器のケーブル15m						
単価	¥58,000	数量	1	単位	台	金額	¥58,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009905 見積期限 令和 6年 8月 9日 午後00時00分

件名	浜北学校給食センター 〈I-17〉 コンテナ洗浄機洗浄ポンプ取替の修繕				
納入場所	浜北学校給食センター				
納入期限	令和 6年 9月30日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥860,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥876,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,000,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥766,000			落札
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥865,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥893,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥876,000			
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥867,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典

(2) 落札額

(税抜)

¥766,000

(税込)

¥842,600

うち消費税相当額

¥76,600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥766,000
消費税及び地方消費税の額	¥76,600
税込合計額	¥842,600

契約番号 2024009905

1	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	コンテナ洗浄機（COW-C-MD-TYT）修繕 第1、第2、第3洗浄ポンプ取替修繕 一式						
単価	¥766,000	数量	1	単位	式	金額	¥766,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024005640 見積期限 令和 6年 8月 9日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（航空服）の購入について				
納入場所	消防総務課が指定する場所				
納入期限	令和 6年12月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大				
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
該当者無し				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥0			
(税 込)	¥0	うち消費税相当額	¥0	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024005643 見積期限 令和 6年 8月 9日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（作業帽）の購入について				
納入場所	消防総務課が指定する場所				
納入期限	令和 7年 1月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊	¥635, 780			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊				
(2) 落札額 (税抜) ¥635, 780				
(税込) ¥699, 358 うち消費税相当額 ¥63, 578				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥635, 780
消費税及び地方消費税の額	¥63, 578
税込合計額	¥699, 358

契約番号 2024005643

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	作業帽（ノーマル）						
単価	¥1, 660	数量	180	単位	個	金額	¥298, 800
2	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	作業帽（メッシュ）						
単価	¥1, 660	数量	203	単位	個	金額	¥336, 980
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024010256 見積期限 令和 6年 8月 9日 午後00時00分

件名	中学校 楽器（カシオ）				
納入場所	①三方原中学校 ②引佐南部中学校				
納入期限	令和 6年11月22日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫	¥253,500			落札
2	株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 梶本 領樹	¥313,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫

（２）落札額

（税抜）

¥253,500

（税込）

¥278,850

うち消費税相当額

¥25,350

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥253,500
消費税及び地方消費税の額	¥25,350
税込合計額	¥278,850

契約番号 2024010256

1	物品番号 013005001						
品名	電子楽器						
規格	電子ピアノ カシオ CDP-S160BK						
単価	¥34,500	数量	3	単位	台	金額	¥103,500
2	物品番号 013005004						
品名	電子楽器						
規格	キーボード カシオ CT-X5000						
単価	¥37,500	数量	4	単位	台	金額	¥150,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024010233 見積期限 令和 6年 8月 9日 午後00時00分

件名	小中学校 運動用具				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年10月25日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆	¥449,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆
- (2) 落札額 (税抜) ¥449,000
(税込) ¥493,900 うち消費税相当額 ¥44,900
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥449,000
消費税及び地方消費税の額	¥44,900
税込合計額	¥493,900

契約番号 2024010233

1	物品番号 014003014						
品名	陸上用具						
規格	ライン引き エバニュー E K A O 1 4						
単価	¥24,500	数量	3	単位	台	金額	¥73,500
2	物品番号 014001010						
品名	体操用具						
規格	とび箱 トーエイライト T-1841						
単価	¥74,300	数量	2	単位	台	金額	¥148,600
3	物品番号 014002009						
品名	球技用具						
規格	ネット Z E T T Z K N 2 0 1						
単価	¥46,800	数量	1	単位	組	金額	¥46,800
4	物品番号 014009030						
品名	その他運動用具						
規格	前屈測定器 タケイ T K K 5 4 1 2						
単価	¥38,600	数量	1	単位	台	金額	¥38,600
5	物品番号 014002014						
品名	球技用具						
規格	コンプレッサー エバニュー E K D 2 9 2						
単価	¥16,500	数量	1	単位	台	金額	¥16,500
6	物品番号 014002040						
品名	球技用具						
規格	ボール籠 トーエイライト B-2401						
単価	¥23,900	数量	2	単位	台	金額	¥47,800
7	物品番号 014009030						
品名	その他運動用具						
規格	前屈測定器 タケイ T K K 5 4 1 2						
単価	¥38,600	数量	2	単位	台	金額	¥77,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024010021 見積期限 令和 6年 8月 9日 午後00時00分

件名	天竜区道整備原材料支給（グレーチング蓋等）の購入について				
納入場所	天竜区春野町筏戸大上地内〈筏戸大上自治会施工現場〉（天竜区春野支所取扱い）				
納入期限	令和 6年11月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥299,800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史

（２）落札額 （税抜） ¥299,800

（税込） ¥329,780 うち消費税相当額 ¥29,980

（３）予定価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（４）調査基準価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（５）最低制限価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥299, 800
消費税及び地方消費税の額	¥29, 980
税込合計額	¥329, 780

契約番号 2024010021

1	物品番号 037001099						
品名	その他原材料						
規格	鋼製グレーチング蓋U300用 T-14、ツバ付、普通目、プレーン（ニムラPUC44-30同等品以上）						
単価	¥9, 400	数量	30	単位	枚	金額	¥282, 000
2	物品番号 037001099						
品名	その他原材料						
規格	連結金具（ボルト型）※鋼製グレーチング用（ニムラボルト連結金具③（H44～60）同等品以上）						
単価	¥300	数量	40	単位	個	金額	¥12, 000
3	物品番号 037001099						
品名	その他原材料						
規格	連結金具（クリップ型）※鋼製グレーチング用（ニムラKTクリップM同等品以上）						
単価	¥290	数量	20	単位	個	金額	¥5, 800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024010250 見積期限 令和 6年 8月 9日 午後00時00分

件名	小学校 テレビ				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 9月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥699, 000			
2	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥557, 700			落札
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥564, 900			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦				
(2) 落札額 (税抜) ¥557, 700				
(税込) ¥613, 470 うち消費税相当額 ¥55, 770				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥557,700
消費税及び地方消費税の額	¥55,770
税込合計額	¥613,470

契約番号 2024010250

1	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	グリーンハウス GH-TV50D-BK（スタンド：ハヤミ工産 PH-823Bを含む）						
単価	¥92,950	数量	6	単位	式	金額	¥557,700
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	